
Letní tábor 2020 (Těškovice- SUCHÁ ZÁTOKA) 

Po důkladném zvážení jsme se rozhodli, že letní tábor v termínu 5-12.7.2020 i za ztížených 

podmínek uskutečníme!!!! 😊  

 Děkujeme všem za důvěru a přízeň, věříme, že vše uskutečníme s největším nasazením, 

dobrým záměrem a především bezpečím pro naše děti. 

Vedení tábora: vedoucí tábora -Veronika Hrubá zástupce vedoucí tábora Jan Chodil, 
zdravotník Lenka Gallusová, hospodář Kateřina Sádecká 
 
Telefon na tábor, pro bližší informace: 739 087 495 Veronika Hrubá 
 
Cena tábora: 1300,- Kč   
 
Storno poplatek - vrácení částky z tábora nebude v plné výši, rozhodne se dle aktuální 
situace. 
 
Začátek tábora: 5.7.2020 příjezd na tábořiště (od 16:30 do 17:00)  
 
Konec tábora: 12. 7. v 16:00 součástí je bourání tábora (Letos bez závěrečného 

posezení s rodiči) 

Místo tábora: údolí Setiny - Suchá Zátoka, příjezdová cesta je z Pusté Polomi kolem 
Penzionu Setina směrem k Panskému Mlýnu, tábořiště se nachází asi 600m od 
Penzionu Setina). GPS:49°49'28.549"N,18°0'39.975"E 
 
Stavění tábora: 4.7., sraz v 9:30 hod na tábořišti, předtím proběhne nakládání bližší 

informace upřesníme. Jelikož je současná situace taková, jaká je prosím všechny 

zúčastněné o dodržování hygienických podmínek tzn. nošení roušky. Při stavění tábora bude 

k dispozici desinfekce a pitná voda na mytí rukou. Nejsme schopni zajistit občerstvení, tudíž 

prosím o vlastní svačinu a pití. Případné změny upřesníme telefonicky či v SMS. 

 
Mše sv. za tábor: proběhne v neděli 5.7.2020 v 10 hodin ve Velké Polomi 
 
Přihlášku a platbu za tábor odevzdejte nejpozději do 20.6. – info viz. níže 
 
Příjezd dětí 

Příjezd dětí na tábořiště bude v neděli 5.7.2020 (mezi 16:30-17 hod), podmínkou je 

odevzdání těchto dokumentů :potvrzení o bezinfekčnosti, přihlášky, potvrzení o 

souhlasu s poskytováním informací o zdravotním stavu,  GDPR souhlas, osudek o 

zdravotní způsobilosti  + anamnéza, (platí pro ty co nedodali),  + včasné zaplacení 

poplatku za tábor 

Příjezd a vybalení dítěte by měl proběhnout co nejrychleji – bezpečně (s rouškou) za 

omezeného kontaktu rodiče se zbytkem táborníků.  

Odjezd dětí+ bourání tábořiště 

Odjezd dětí bude tradičně v neděli v 16 hod součástí bude i bourání tábořiště, prosíme znovu 

o pomoc. S dětmi se budeme snažit udělat už během ranních hodin co půjde, ale na větší 



věci bude potřeba více lidí.  Při bouraní prosím o nošení roušky. Společné posezení u 

táboráků se letos konat nebude. 

 

Darování minerálních vod 

V předešlých letech jste nás velmi obdarovali marmeládami a zavařeninami. Jelikož 

nechceme plýtvat vyhlašujeme stop stav zavařeninám a marmeládám do doby, než 

zlikvidujeme zásoby z loňska. MOOOC děkujeme 😊 A prosíme o darování minerálních vod, 

ochucených či neochucených, nebo drobných sladkostí pro děti. (lízátka, bonbóny atd..) 

Požadavky a opatření 

- Každé dítě bude vybaveno 2 ks roušky a vlastní kapesní desinfekcí, speciální ručník 

na ruce a utěrku na nádobí (vše důkladně podepsáno a označeno) 

- Prosíme o důkladné označení ešusů, hrnečku a příborů aby nedošlo k záměně mezi 

dětmi 

- V důsledku současné situace je zákaz dřívějších odjezdů a pozdějších příjezdů na 

tábořiště (POUZE CELÝ TURNUS!!!) 

- Zákaz návštěv rodičů a příbuzných 

- V případě úrazu, který žádná ošetření v nemocnici se dítě už na tábořiště 

nevrátí- tábor pro něj končí… (taková situace doufejme nenastane) 

- V případě nemoci bude dítě také posláno domů 

- V případě možné nákazy bude tábor okamžitě ukončen 

- V případně překročení kapacity tábora mají pořadatelé oprávnění odmítnout 

převyšující přihlášky 

- Pořadatelé zajistí dodržování přísnějších hygienických podmínek (desinfekce) dojde k 

vynechání kontaktu dětí s ostatními sousedícími tábory, zrušeny jsou rovněž noční 

hlídky tatínků a přátel skautů (tábořiště si uhlídáme sami) 

- Účast dítěte na táboře je na zvážení rodičů. 

- Rodiče či zákonní zástupci mají povinnost hlášení výskytu infekčního onemocnění u 

dítěte, u jiného příslušRodiče či zákonní zástupci mají povinnost hlášení výskytu 

infekčního onemocnění u dítětě, u jiného příslušníka rodiny žijící s ním ve společné 

domácnosti 14 dnů před, během, 14 dnů po akci.níka rodiny žijící s ním ve společné́ 

domácnosti 14 dnů před, během, 14 dnů po akci. 

Přihlášky a placení 

- Cena tábora 1300Kč/dítě 

- Podání přihlášek a placení je možno provést elektronicky nebo formou osobní 

schůzky v určené dny ve skautské klubovně. Nejpozději však do 20.6.2020 

 

-  osobní setkání, které proběhne dne : pátek 19.6 od  17-18 hod a v sobotu  20.6 od 

9- 10 hod v klubovně, kde  bude pouze hlavní vedoucí, budeme udržovat bezpečnou 

vzdálenost a používat  ochranné pomůcky. Vyřídíme platby a přihlášky, zbytek 

dokumentů odevzdáte na táboře 

 

Elektronická verze 

- Naskenovanou přihlášku odešlete na  email: skativelkapolom@gmai.com originál 

spolu s ostatními dokumenty se odevzdá při příjezdu na tábořiště 

- Platba na účet 2100519896/2010  VS(rodné číslo dítěte) 



Víme, že se děti na tábor už hodně těší, uděláme vše, co bude v našich silách, proto aby náš 

tábor byl bezpečný a stejně fajn jako minulé ročníky. Věřím v to, že mezi námi skauty a Vámi 

rodiči jsou nastavené velmi přátelské a důvěrné vztahy a že společnými silami a důvěrou 

dokážeme dětem připravit kvalitní tábor při kterém zapomenou na všechny strasti které 

sebou Koronavirus přinesl. A kde jinde by měli načerpat energii, sílu a přátelství než na 

našem táboře 😊 …… Těší se celá parta skautů z oddílu Heřmánek Velká Polom ♥ 

 


